
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:03.05.2024

Čas:12:56:40

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4216 17526 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00
RO č. 10/2024 - rozhodnutí o poskytnutí dotace - 
MMR - IT vybavení stavebních úřadů

0,00 1 045 000,00 1 045 000,00

0,00 1 045 000,00 1 045 000,00

Rozpočtové změny

00282651 Město Šlapanice

PŘÍJMY

RO č. 10/2024:
- navýšení tř. 4 - transfery - rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj (vybavení stavebního úřadu související s 
digitalizací stavebního řízení) - v částce 1.045.000,- Kč
- přesun prostředků z § 6409 (ostatní činnosti jinde nezařazené) na § 2321 (odvádění a čištění odpadních vod) - doplnění rozpočtu z důvodu realizace 
přípojky dešťové a splaškové kanalizace na ul. Švehlova (dle Smlouvy o dílo ev. č. 0139/2024) - v částce 430.000,- Kč,

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Číslo usnesení : 15/52/RM/2024

Název rozpočtového opatření : RO č. 10/2024 Schváleno dne : 02.05.2024

Rozpočtové opatření číslo : 10
Evidenční číslo rozpočtového opatření :



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2321 5171 160 000,00 430 000,00 590 000,00
RO č. 10/2024 - přesun fin. prostředků - realizace 
přípojky kanalizace

6409 5901 11 970 900,00 -430 000,00 11 540 900,00
RO č. 10/2024 - přesun fin. prostředků - realizace 
přípojky kanalizace

12 130 900,00 0,00 12 130 900,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6171 6125 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00
RO č. 10/2024 - rozhodnutí o poskytnutí dotace - 
MMR - IT vybavení stavebních úřadů

0,00 1 045 000,00 1 045 000,00

12 130 900,00 1 045 000,00 13 175 900,00

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


